
Besluit van Gedeputeerde Staten van Utrecht van 13 mei 2025, nr. 

UTSP-744160172-3979, tot wijziging van de Subsidieregeling Groene, gezonde 

en klimaatbestendige steden en dorpen 2025-2027 

Gedeputeerde Staten van Utrecht; 

Gelet op artikel 1.4, eerste lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Utrecht 2022; 

Overwegende dat: 

  

het wenselijk is het subsidieplafond voor de Paragraaf 3 Initiatieven voor het groener, gezonder en kli- 

maatbestendiger maken van de omgeving voor het jaar 2025 op te hogen gezien het grote aantal aan- 

vragen; 

  

Besluiten: 

Artikel I   
De Subsidieregeling Groene, gezonde en klimaatbestendige steden en dorpen 2025-2027 wordt als 

volgt gewijzigd: 

  

Artikel 3.5, onder a, komt als volgt te luiden: 

a. in het jaar 2025: € 1.150.000; 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 3 maart 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Utrecht van 13 mei 2025. 

Gedeputeerde Staten van Utrecht, 

Voorzitter, 

Mr. J.H. Oosters 

Secretaris, 

Mr. drs. A.G. Knol-van Leeuwen 

Nr. 9395 

PROVINCIAAL BLAD 12 juni 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Utrecht 

Provinciaal blad 2025 nr. 9395 12 juni 2025 1 


